בבית המשפט העליון

מ"ח 8281/20

כבוד המשנה לנשיאה (בדימוס) נ' הנדל לפני:

ג'מיל סרור המבקש:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

בקשה למשפט חוזר

בשם המבקש: עו"ד אנו דעואל לוסקי; עו"ד נועה מישור

בשם המשיבה: עו"ד רחל מטר

החלטה
מונחת לפניי בקשה למשפט חוזר לפי סעיף 31 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק
בתי המשפט) בעניינו של המבקש, אשר הורשע בבית המשפט המחוזי בירושלים בעבירת הרצח ובעבירת נשיאת נשק.

ערעור שהוגש לבית משפט זה נדחה פה אחד.

רקע עובדתי

1. על-פי כתב האישום, בין התאריכים 1.12.2009 - 3.12.2009, נתגלע סכסוך אלים בין שתי משפחות שכנות
במחנה הפליטים שועאפט בירושלים.

בשלב מסוים הגיע המבקש עם אדם אחר שזהותו אינה
ידועה אל פתח הסמטה כשהם חמושים באקדחים, ופתחו באש לעבר הסמטה במטרה להרוג בבני משפחת אבו עסב.

אחד מן הקליעים שנורו פגע במנוח והרגו תוך זמן קצר.

בגין מעשים אלו הואשם המבקש בעבירה של רצח לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977
(להלן: חוק העונשין), בצירוף סעיפים 20(ג)(2) ו-29(ב) לחוק העונשין; ובעבירה של נשיאת נשק לפי סעיף 144(ב)

לחוק העונשין.

יצוין, כי ביום 5.12.2009, כיומיים לאחר המאורעות נחתם הסכם "עטווה" בין המשפחות, במסגרתו נטלו על
עצמם בני משפחת אבו עסב תנאים מחמירים, שכללו בין היתר "הגליית" אחדים מבניה אל מחוץ למחנה וכן תשלום

עקב סתירה מהותית זו בדבריו אל מול הודעתו
במשטרה, קבע בית המשפט המחוזי, לאחר העיון בתמליל ובהקלטת החקירה, כי אין לקבל את גרסתו של פאווז בדבר

לחץ פסול שהופעל עליו, וכי יש להעדיף את הודעתו ואמרותיו במהלך חקירת המשטרה, מכוח הוראת סעיף 10א(א)
לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971. עוד קבע בית המשפט, כי לזיהויו של פאווז את המבקש כמי שירה

נודעת בנסיבות העניין משמעות של ממש, הגם שלא ניתן להסתמך עליו באופן בלעדי. עוד ניתן היה לקבוע כממצא כי
פאווז לא זיהה מי מבני משפחת אבו עסב באזור נקודהE ממנה בוצע הירי, וכי הוא לא יִחס להם את ביצוע הרצח.